
ZARZĄDZENIE NR III.407.2022 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559  ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zmianami) Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetu Gminy o kwotę 36.000,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 36.000,00 zł oraz wprowadza się zmiany w wydatkach 
budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D861CA8-D2F8-4295-B8E8-41CFFA3AA8DD. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2022

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr  III.407.2022  Wójta Gminy Gminy Sulików z dnia 31 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 36 000,00 36 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 36 000,00 36 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 36 000,00 36 000,00

Razem: 27 122 356,73 36 000,00 27 158 356,73

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D861CA8-D2F8-4295-B8E8-41CFFA3AA8DD. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2022

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr III.407.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 31 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 310 950,00 0,00 310 950,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 211 400,00 0,00 211 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 -1 000,00 21 000,00

4260 Zakup energii 18 000,00 1 000,00 19 000,00

710 Działalność usługowa 252 620,00 0,00 252 620,00

71035 Cmentarze 65 000,00 0,00 65 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 200,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 800,00 800,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

20 000,00 -1 000,00 19 000,00

750 Administracja publiczna 4 292 807,32 0,00 4 292 807,32

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 963 328,49 0,00 3 963 328,49

4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00 1 300,00 12 300,00

4430 Różne opłaty i składki 55 000,00 -1 300,00 53 700,00

801 Oświata i wychowanie 9 278 136,08 0,00 9 278 136,08

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 766 803,93 0,00 766 803,93

4260 Zakup energii 35 050,00 -600,00 34 450,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 600,00 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 850,00 36 000,00 58 850,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 17 000,00 36 000,00 53 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 16 000,00 36 000,00 52 000,00

Razem: 29 381 107,10 36 000,00 29 417 107,10

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D861CA8-D2F8-4295-B8E8-41CFFA3AA8DD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Dokonano zwiększenia  dochodów i wydatków o kwotę  36.000,00 zł z tego: 

a)w dziale 854, rozdziale 85415 o kwotę 36.000,00 zł na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego 
KO.ZFK.3146.12.6.2022 z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie zwiększenia dotacji przeznaczonych na 
dofinansowanie świadczeń Pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art.90d i 90e 
ustawy o systemie oświaty. 

2.Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach tego samego 
działu i rozdziału o kwotę 3.900,00 zł: 

a)zwiększono o kwotę 3.900,00 zł, z tego: 

-w dziale 700, rozdziale 70007 o kwotę 1.000,00 zł zakup energii, 

-w dziale 710, rozdziale 71035 o kwotę 1.000,00 zł:  składki na ubezpieczenia społeczne (200,00 zł), 
wynagrodzenia bezosobowe (800,00 zł), 

-w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 1.300,00 zł podróże służbowe krajowe, 

-w dziale 801, rozdziale 80148 o kwotę 600,00 zł wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający, 

b)zmniejszono o kwotę 3.900,00 zł z tego: 

-w dziale, rozdziale 70007 o kwotę 1.000,00 zł zakup materiałów i wyposażenia, 

-w dziale 710, rozdziale 71035 o kwotę 1.000,00  zł opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, 

-w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 1.300,00 zł różne opłaty i składki, 

-w dziale 801, rozdziale 80148 o kwotę 600,00 zakup energii. 

3.  Plan budżetu Gminy na rok 2022 po zmianach wynosi: 

a)dochody ogółem 26.158.356,730 zł 

z tego: 

-dochody bieżące 26.511.483,730 zł 

-dochody majątkowe 646.873,00 zł 

b)wydatki ogółem 29.417.107,10 zł 

z tego: 

-wydatki bieżące 26.030.290,28 zł 

-wydatki majątkowe 3.386.816,82 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D861CA8-D2F8-4295-B8E8-41CFFA3AA8DD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



